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Lot 1

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 20 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Mesure au compas - Cubage Mixte - Exploitation par temps sec (sols humides sensibles).

Nombre d'arbres total 1304 | -
Volume grumes 310,336 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 310,336 m?3
Cube moyen 238 | dm?
Circonférence moyenne 58,689 cm
Surface de coupe 8,471  ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 | -
Triage Triage De Langlire | -
Propriétaire Vielsalm Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) AU WEZ DES POURCEAUX, AUX PIERRIERES | -
Vente Vente communale de Vielsalm, FE de Bihain, Houffalize = -

Vendredi 08 novembre 2024
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0475 63 17 94
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11984
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Total grumes

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

148

212

174

161

141

78

52

20

Vol.(m3)

8,024

53,868

42,343

88,170

50,721

4,429

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

22
1,410
50
66
19,534
45
13,545
18
8
11,498
3
1
3,127

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

19

1,397
21
9

3,996
16

4,256
8
2

4,018

Houppiers/Taillis



